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71.3370.67 73.00 71.67%
(1) (2) (1)

CAROUSEL QUEST Oliver TOWNEND42
42.51

 
0.0

72.3368.33 71.67 70.78%
(7) (1) (2)

EURORIDINGS BUTTS LEON Andreas DIBOWSKI37
43.82

 
HAN (Par HERALDIK et LILLIAN par STAR REGENT)

1.3

68.3369.00 71.00 69.44%
(2) (7) (3)

BLUE MOSS Susanna BORDONE43
45.83

 
(Par BLUE TRAVELLER et MISS MISTY)

3.3

71.3369.00 67.33 69.22%
(2) (2) (8)

AVEBURY Andrew NICHOLSON41
46.24

 
(Par JUMBO et BAIRN FREE par BAIRN)

3.7

71.0068.67 67.00 68.89%
(5) (4) (9)

KING ARTUS Dirk SCHRADE34
46.75

 
GER (Par SCHARREL ULFERT)

4.2

69.0067.33 68.67 68.33%
(10) (5) (4)

AVA Susanna BORDONE2
47.56

 
(Par AACHAN et CHANTILLY PIZZAR)

5.0

68.6768.67 67.67 68.34%
(5) (6) (6)

GRANNTEVKA PRINCE Lucy WIEGERSMA32
47.56

 
(Par GRANNEX et SHOWGIRL DITTON WOOD par PRINCE OF PEACE)

5.0

67.0069.00 68.67 68.22%
(2) (10) (4)

MACCHIATO William FOX - PITT36
47.78

 
5.2

67.6767.67 67.67 67.67%
(9) (8) (6)

WATERFRONT Jan BYYNY12
48.59

 
(Par KUWAIT BEACH et IRISH WHISPER)

6.0

66.6767.33 66.67 66.89%
(10) (11) (10)

MINOS DE PETRA Pascal LEROY31
49.710

 
SF (Par MLLE MARTINE CHIAVASSA)

7.2

65.6768.00 66.33 66.67%
(8) (13) (12)

CLIFTON LUSH Joe MEYER29
50.011

 
(Par HALF ICED et ALL FOR LOVE par LE GRANDE SEIGNEUR)

7.5

66.0067.00 66.67 66.56%
(12) (12) (10)

THE JUMP JET Geoff CURRAN40
50.212

 
ISH (Par CAVALIER ROYALE et SEA WATER par TRIGGERERO)

7.7

67.6763.33 64.67 65.22%
(14) (8) (15)

ARMADA Andrew NICHOLSON4
52.213

 
(Par FINES et BERGANZA 17 par GOLF I)

9.7

62.0066.33 64.67 64.33%
(13) (18) (15)

PARKO 4 Peter THOMSEN13
53.514

 
(Par PARCO XX et EILEEN par ALCATRAZ)

11.0

65.0063.00 64.33 64.11%
(15) (14) (18)

FAIRFAX Rodolphe SCHERER35
53.815

 
(Par SUN VALLEY et GOBAN SPUR)

11.3

63.3362.33 65.00 63.55%
(17) (16) (13)

POCKET ROCKET Austin O'CONNOR30
54.716

 
(Par FUTURE RATE et BUCKET par HEUNCUS)

12.2

64.3363.00 63.00 63.44%
(15) (15) (19)

MATELOT DU GRAND VAL Jean TEULERE38
54.817

 
SF (Par HAENTJENS FREDERIC)

12.3

62.0062.33 63.00 62.44%
(17) (18) (19)

LEAD THE WAY Clea PHILLIPPS20
56.318

 
13.8

61.6760.33 65.00 62.33%
(21) (20) (13)

VORTEX Tim PRICE5
56.519

 
(Par IMPERIAL GUARD et VAL A TAW par TARTFIQ)

14.0

63.0062.00 60.33 61.78%
(19) (17) (23)

JUNON DES JOUMIERS Manon FOURNIER15
57.320

 
SF (Par OBERON DU MOULIN et TAHIS DE JALESNES par POT D'OR)

14.8

58.6760.67 64.67 61.34%
(20) (23) (15)

EXTRAVAGANCE Hilda DONAHUE17
58.021

 
(Par WAAJIB)

15.5

59.6760.00 61.33 60.33%
(22) (21) (22)

LION DANCER Gianluca GARDINI21
59.522

 
ISH (Par CROSSTOWN DANCER et BROWN CHOU par SALLUCEVA)

17.0
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59.3358.33 59.00 58.89%
(23) (22) (24)

JUBAL Helene VATTIER26
61.723

 
(Par URY DE JASSY et MADEMOISELLE CAROL par TURNER)

19.2

58.0055.67 61.67 58.45%
(31) (25) (21)

VIVA LA DIVA II Natasha HALLIDAY7
62.324

 
(Par CAPITOL et MILAIKA)

19.8

55.3358.00 59.00 57.44%
(24) (31) (24)

MAYLAND DE BRUNEL Eddy SANS33
63.825

 
SF (Par BRUNEL E.A.R.L. HARAS DE)

21.3

58.3356.00 57.33 57.22%
(28) (24) (30)

LERIA DU TER Gwendolen FER19
64.226

 
SF (Par M. CLAUE BICHET)

21.7

58.0055.33 58.33 57.22%
(32) (25) (28)

LABELLE DU MAS Martin DENISOT28
64.226

 
SF (Par MASCOMERE E.A.R.L. DU)

21.7

55.6758.00 57.67 57.11%
(24) (28) (29)

GANG DE FORGERIE Clement FAIVRE22
64.328

 
SF (Par QUAND VIENS TU*HN et EBENE DE CROUCHET par SAMUEL)

21.8

55.6756.67 59.00 57.11%
(27) (28) (24)

ESCUDEIRO DO RINCAO J. SGNAOLIN MOREIRA25
64.328

 
21.8

55.6756.00 58.67 56.78%
(28) (28) (27)

LOUGHNATOUSA GYPSY D Andrew DOWNES10
64.830

 
(Par SPRING DIAMOND et LOUGHNATOUSA BELL)

22.3

56.3356.00 55.33 55.89%
(28) (27) (32)

WILLOW FAIRGREEN ATTR Mark KYLE23
66.231

 
(Par ABLE ALBERT)

23.7

52.6757.33 55.33 55.11%
(26) (33) (32)

STEP IN TIME Mark KYLE44
67.332

 
24.8

54.0052.00 57.33 54.44%
(33) (32) (30)

NITETIME CAVALIER Mark KYLE1
68.333

 
(Par CAVLIER et OPIUM DREAM VII par LEABEG)

25.8

46.0046.67 43.67 45.45%
(34) (34) (34)

MARYCHOPE DE MARAST Jean Luc GOERENS11
81.834

 
AA (Par DEARLING*HN et MIREFLEUR par VERSAILLES)

39.3

34 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
HOLLYWOOD INNPIERRE FRANCO DE CASABIANCA9 FRA Eliminé Dressage 
BONZA BILLABONGED ELTHAM14 GBR Non Partant Dressage 
DESTINATION KNOWNALLISON SPRINGER27 USA Eliminé après Dressage 
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